Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Российский государственный профессионально-педагогический университет»

(РГППУ)
Филиал РГППУ в г. Нижнем Тагиле

ПРИКАЗ

_______ 09 марта 2022_______  г. Нижний Тагил № __________ 58-А

Об утверждении составов комиссий
приемной кампании 2022

В целях проведения приемной кампании в филиале РГППУ в г. Нижнем Тагиле в
2022 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав отборочной комиссии на период с 20.06.2022 г. по
01.12.2022г.:

Райхерт Т.Н., директор филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле
Сизоненко Е.В., ответственный секретарь отборочной комиссии филиала РГППУ в
г. Нижнем Тагиле
Родин О.Ф., декан факультета филологии и межкультурной коммуникации
Жуйкова Т.В., декан факультета естествознания, математики и информатики
Ломаева М.В., декан факультета психолого-педагогического образования
Даренская И.В., декан социально-гуманитарного факультета
Неймышев А.В., декан факультета спорта и безопасности жизнедеятельности
Кузнецова Н.С., декан факультета художественного образования

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель Сизоненко Е.В., ответственный секретарь отборочной комиссии
филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле

Заместитель Родин О.Ф., декан факультета филологии и межкультурной
председателя коммуникации
Члены комиссии: Аникина Т.В., доцент кафедры иностранных языков и русской

филологии (английский язык, языковой практикум)
Кирюшина О.В., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии (немецкий язык)
Дондик Л.Ю., зав. кафедрой иностранных языков и русской
филологии (французский язык)
Чудакова Н.М., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии (русский язык)
Несынова Ю.В., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии (литература, русская литература)
Паршина Т.Ю., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования (математика, основы математики)

Мащенко М.В., зав.кафедрой информационных технологий
(информатика и ИКТ)
Полявина О.В., зав.кафедрой естественных наук и физико-
математического образования (биология, биология развития)
Попов С.Е., профессор кафедры естественных наук и физико-
математического образования (физика)
Раскатова Е.А., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования (химия)
Шемякин А.Б., доцент кафедры гуманитарных и социально-
экономических наук (обществознание, человек и общество, общес тво
и экономика)
Мезенцев В.Ф., доцент кафедры гуманитарных и социально-
экономических наук (история)
Прохорова И.К., зав.кафедрой педагогики и психологии
(собеседование в магистратуру)
Неймышев А.В., декан факультета спорта и безопасности
жизнедеятельности (физическая культура, безопасность
жизнедеятельности, география)
Кузьмина И.П., зав.кафедрой художественного образования (рисунок
и композиция)

3. Утвердить состав комиссии по учету индивидуальных достижений:

Председатель

Заместитель
председателя
Члены комиссии:

Родин О.Ф., декан факультета филологии и межкультурной
коммуникации
Сизоненко Е.В., ответственный секретарь отборочной комиссии
филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле
Жуйкова Т.В., декан факультета естествознания, математики и
информатики
Ломаева М.В., декан факультета психолого-педагогического
образования
Даренская И.В., декан социально-гуманитарного факультета
Неймышев А. В., декан факультета спорта и безопасности
жизнедеятельности
Кузнецова Н.С., декан факультета художественного образования

4. Утвердить состав предметных экзаменационных комиссий для проведения
вступительных испытаний для поступающих на программы бакалавриата:

Английский язык, языковой практикум по иностранному языку,
профессиональное испытание (английский язык)

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Аникина Т.В., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Шкабара И.Е., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Трубина З.И., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Боровкова Е.Р., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии

Немецкий язык
Кирюшина О.В., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Председатель
Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Члены комиссии:

Председатель

Южанинова Е.В., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Родин О.Ф., декан факультета филологии и межкультурной
коммуникации

Французский язык
Дондик J1.IO., завкафедрой иностранных языков и русской
филологии
Аникина Т.В., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Родин О.Ф., декан факультета филологии и межкультурной
коммуникации

Русская литература, литература
Несынова IO.В, доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Фомина Ю.А., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Авдеева Г.А., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии

Русский язык
Чудакова Н.М., /доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Фомина Ю.А., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии
Авдеева Г.А., доцент кафедры иностранных языков и русской
филологии

Математика, основы математики
Паршина Т.Ю., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования
Вязовова Е.В., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования
Кокшарова Е.А., доцент кафедры информационных технологий

Информатика и ИКТ
Мащенко М.В., завкафедрой информационных технологий
Беленкова И.В., доцент кафедры информационных технологий
Кокшарова Е.А., доцент кафедры информационных технологий

Биология, биология развития
Полявина О.В., зав.кафедрой естественных наук и физико-
математического образования
Гордеева В.А., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования
Касимова Н.З., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования

Физика
Полявина О.В., зав. кафедрой естественных наук и физико-
математического образования

Председатель

Члены комиссии:

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Председатель

Члены комиссии:

Попов С.Е., профессор кафедры естественных наук и физико-
математического образования (физика)
Касимова Н.З., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования

Химия
Полявина О.В., зав. кафедрой естественных наук и физико-
математического образования
Раскатова Е.А., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования
Касимова Н.З., доцент кафедры естественных наук и физико-
математического образования

Обществознание, человек и общество
Шемякин А.Б., доцент кафедры гуманитарных и социально-
экономических наук
Мочалова Н.Ю., завкафедрой гуманитарных и социально-
экономических наук
Даренская И.В., доцент кафедры социальной работы, управления и
права, декан социально-гуманитарного факультета

История
Мезенцев В.Ф., доцент кафедры гуманитарных и социально-
экономических наук
Потапов С.А., доцент гуманитарных и социально-экономических
наук
Даренская И.В., доцент кафедры социальной работы, управления и
права, декан социально-гуманитарного факультета

Сдача нормативов по гимнастике
Неймьтитев А. В., декан факультета спорта и безопасности
жизнедеятельности
Федюнин В.А., и. о. зав. каф. безопасности жизнедеятельности и
физической культуры
Скупкин Д.А., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры
Черный А.А., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры

Безопасность жизнедеятельности
Неймышев А.В., декан факультета спорта и безопасности
жизнедеятельности
Федюнин В.А., и. о. зав. каф. безопасности жизнедеятельности и
физической культуры
Скупкин Д.А., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры
Грохотов JI.H., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры

Председатель
География

Неймышев А.В., декан факультета спорта и безопасности

Члены комиссии:
жизнедеятельности
Скупкин Д.А., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры
Федюнин В.А., и. о. зав. каф. безопасности жизнедеятельности и
физической культуры
Сандаков В.Е., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры

Председатель
Члены комиссии:

Рисунок и композиция
Кузьмина И.П., зав.кафедрой художественного образования
Толкачев И.Б., доцент кафедры художественного образования
Грищенко И.В., доцент кафедры художественного образования
Мамутов P.P., старший преподаватель кафедры художественного
образования

11редседатель

Члены комиссии:

Общество и экономика
Шемякин А.Б., доцент кафедры гуманитарных и социально-
экономических наук
Мочалова Н.Ю., завкафедрой гуманитарных и социально-
экономических наук
Даренская И.В., доцент кафедры социальной работы, управления и
права, декан социально-гуманитарного факультета

6. Утвердить состав предметпой экзаменационной комиссии для
проведения вступительных испытаний для поступающих на программу среднего
профессионального образования:

Председатель

Члены комиссии:

Сдача нормативов по гимнастике
Неймышев А.В., декан факультета спорта и безопасности
жизнедеятельности
Федюнин В.А., и. о. зав. каф. безопасности жизнедеятельности и
физической культуры
Скупкин Д.А., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры
Черный А.А., старший преподаватель кафедры безопасности
жизнедеятельности и физической культуры

7. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии для
проведения вступительных испытаний для поступающих иа программу
магистратуры:

Теория и методика организации образовательной деятельности
Председатель Прохорова И.К., зав кафедрой педагогики и психологии
Члены комиссии: Мешкова И.В., доцент кафедры педагогики и психологии

Лысуенко С.А., доцент кафедры педагогики и психологии

Директор филиала Т.Н. Райхерт